
 

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ІРКЛІЇВСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

22 вересня 2022 року                                                                                      № 38 -р 
 
Про  внесення змін до діючих 
паспортів бюджетних  програм 
та вилучення паспорта бюджетної 
програми  на  2022 рік 
 
    Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», змін до Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 07 серпня 2019 
року № 336, рішення   виконавчого комітету Іркліївської сільської ради від 20.09.2022 
року № 91, рішення   сесії Іркліївської сільської ради від 22.12.2021 року №16-22/VIII 
"Про бюджет Іркліївської сільської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1.Внести зміни до діючих паспортів бюджетних програм відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради на 2022 рік за кодами програмної класифікації, що 
додаються,  а саме: 
КПКВК   0611010 «Надання дошкільної освіти»; 
на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів»; 
КПКВК    0619770 «Інші субвенції з місцевого бюджету». 
2. Вилучити паспорт бюджетної програми відділу освіти виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради на 2022 рік за кодом програмної класифікації, що додається,  
а саме: 
КПКВК 0611171 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам». 
 3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера  
централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
Валентину КАШПУР.  
 
 
    Начальник  відділу                                                           Наталія ВАХНІЙ                                                                       


